

# مجموع قیمت بنزین و گازوییل بیشتر از 2 هزار تومان نمی شود

[ad\_1]

تومان باشد. دولت در تبصره 18 لایحه بودجه سال 97 که در تاریخ یکشنبه 19 آذر 96 تقدیم مجلس شد، درآمدی بالغ بر 17 هزار میلیارد تومان را از محل مابه التفاوت قیمت حامل های انرژی در سال 97 نسبت به ابتدای سال 96 پیش بینی کرده است که در حمایت از طرح های تولید، اشتغال، آموزش و کمک به کارورزی جوانان دانش آموخته دانشگاهی و تولید و اشتغال هزینه شود. ...

رییس پُر سفر هیات دولت که به گفته خودش از زمانی که روی کار آمده، 10 سفر به استان های مختلف داشته، می گوید: دست اش برای یک تحول اساسی در صنعتی که قرار است جای نفت را برای کشور بگیرد، خالی است و اختیار خیلی از کارها را هم ندارد. به گزارش ایسنا، سازمانی که برای سال آینده، 8 هزار و 322 میلیارد و 135 میلیون ریال برآورد بودجه داشته، اما رییسش صراحتاً اعلام می کند بودجه تبلیغاتش آنقدر ناچیز ...

... رفع فقر و ایجاد عدالت اعلام کرد. تبصره 18 لایحه مذکور برنامه رئیس جمهوری برای دستیابی به اشتغال فراگیر را به تصویر کشیده است. در این تبصره به دولت اجازه داده می شود تا صد درصد منابع حاصله از مابه التفاوت قیمت حامل های انرژی در سال 1397 نسبت به قیمت این حامل ها در ابتدای سال جاری را تا سقف 17 هزار و 400 میلیارد تومان با منابع صندوق توسعه ملی و تسهیلات بانکی، ...

... رفع فقر و ایجاد عدالت اعلام کرد. تبصره 18 لایحه مذکور برنامه رئیس جمهوری برای دستیابی به اشتغال فراگیر را به تصویر کشیده است. در این تبصره به دولت اجازه داده می شود تا صد درصد منابع حاصله از مابه التفاوت قیمت حامل های انرژی در سال 1397 نسبت به قیمت این حامل ها در ابتدای سال جاری را تا سقف 17 هزار و 400 میلیارد تومان با منابع صندوق توسعه ملی و تسهیلات بانکی، ...

... قیمت واقعی بنزین را در حال حاضر 52 سنت یعنی نزدیک به 2200 تومان در هر لیتر اعلام می کند. این ارقام در حالی مطرح است که متوسط قیمت خرده فروشی بنزین در جهان بسیار بالاتر از قیمت ها در

بازارهای جهانی است. چرا که مصرف بنزین آلودگی های زیست محیطی ایجاد می کند و برای دولت و جامعه هزینه هایی به دنبال دارد. ...

... به عنوان مثال شفافیت را می توان از قیمت منزل مسکونی آقای رئیس جمهور و سایر دولتمردان و همچنین اعلام شفاف دارایی هر یک از آنها شروع کرد؛ که بعضاً به بالای چند هزار میلیارد تومان می رسد و به تعبیر آقای حسین دهباشی سازنده فیلم انتخاباتی آقای روحانی اگر طی 37 سال گذشته ماهی یک میلیارد تومان هم درآمد داشتند، می شد 444 میلیارد تومان. همچنین خوب است آقای روحانی درباره ...

بودجه 97 قیمت بنزین لیتري 1500 و گازوئيل 400 تومان پیشنهاد شده و البته دولت در اجرای آن مختار است و هنوز زمان آن مشخص نیست. این لایحه در صورت موافقت مجلس 17 هزار میلیارد تومان درآمد برای دولت دارد و برنامه ریزی شده این منابع صرف اشتغال شود. در ادامه این گزارش اعلام شده گرانی بنزین اثرات کمی بر تورم دارد! توجه گرانی بنزین از چند روز پیش آغاز شده و حتی اعلام شده قرار است بنزین نه در سال 1397 ...

( نیز با افزایش 54 واحدی به رقم 13 هزار و 485 واحد رسید. همچنین شاخص سهام آزاد شناور نیز با رشد 0.30 درصد همراه شد و 313 واحد افزایش را رقم زد به سطح 103 هزار و 486 واحد رسید. همچنین شاخص بازار اول با 105 واحد افزایش به رقم 68 هزار و 146 واحد رسید و شاخص بازار دوم نیز با 106 واحد افزایش همراه بود و عدد 202 هزار و 256 واحد را به نمایش گذاشت. نماد شتران (پالایش نفت تهران)، ...

تا 85 هزار تومان به آقای نوبخت ارجاع شده و ان شاءالله در جلساتی که این سازمان با ما خواهد داشت، به عددی خواهیم رسید. هرچند مهم تر این است که هزینه حاصل از عوارض خروج کاملاً صرف توسعه زیرساخت های گردشگری و حمایت برای ورود گردشگران خارجی شود، چرا که این کار برای کشور ارزآوری دارد. معاون رئیس جمهور همچنین در پاسخ به نقدهایی مبنی بر نگاه درآمدطلبی دولت به عوارض خروج با توجه به افزایش تصاعدی ...

نزدیک به 2200 تومان در هر لیتر اعلام می کند. این ارقام در حالی مطرح است که متوسط قیمت خرده فروشی بنزین در جهان بسیار بالاتر از قیمت ها در بازارهای جهانی است. چرا که مصرف بنزین آلودگی های زیست محیطی ایجاد می کند و برای دولت و جامعه هزینه هایی به

دنبال دارد. ...

... در واقع قیمت واقعی بنزین در حال حاضر بر اساس نرخ ارز آزاد بیش از 2000 تومان است و دولت برای هر لیتر بنزین بیش از 1000 تومان یارانه پرداخت می کند. سایت [globalpetrolprices](http://globalpetrolprices.com) نیز که نرخ بنزین در کشورهای جهان را منتشر می کند، قیمت واقعی بنزین را در حال حاضر 52 سنت یعنی نزدیک به 2200 تومان در هر لیتر اعلام می کند. این ارقام در حالی مطرح است که متوسط قیمت خرده فروشی بنزین در جهان ...

... به عنوان مثال شفافیت را می توان از قیمت منزل مسکونی آقای رئیس جمهور و سایر دولتمردان و همچنین اعلام شفاف دارایی هر یک از آنها شروع کرد؛ که بعضاً به بالای چند هزار میلیارد تومان می رسد و به تعبیر آقای حسین دهباشی سازنده فیلم انتخاباتی آقای روحانی اگر طی 37 سال گذشته ماهی یک میلیارد تومان هم درآمد داشتند، می شد 444 میلیارد تومان. همچنین خوب است آقای روحانی درباره پرونده ...

... بیژن نامدار زنگنه افزود: اگر قیمت بنزین را یک هزار تومان و گازوئیل را 300 تومان محاسبه کنیم، قیمت جهانی این دو فرآورده اکنون بالای 4 هزار تومان است و منظور این بود که قیمت مجموع بنزین و گازوئیل در هر شرایطی و با هر افزایشی بیشتر از 2 هزار تومان نخواهد شد. وزیر نفت تصریح کرد: درباره پیشنهاد وزارت نفت برای قیمت بنزین و گازوئیل در لایحه بودجه سال 97 هم ما پیشنهاد قیمت نمی ...

وزیر نفت گفت: ابهاماتی درباره سخنان رئیس جمهور در زمینه نحوه افزایش قیمت بنزین و گازوئیل مطرح شد، در واقع نظر رئیس جمهور این است که مجموع قیمت این دو فرآورده از نصف قیمت جهانی آن ها بعد از افزایش بیشتر نخواهد شد. به گزارش تجارت نیوز، بیژن نامدار زنگنه افزود: اگر قیمت بنزین را یک هزار تومان و گازوئیل را 300 تومان محاسبه کنیم، قیمت جهانی این دو فرآورده اکنون بالای 4 هزار تومان است و ...

ملی و همچنین پنهانکاری یک ساله درباره حقوق های نجومی و دارایی برخی مدیران ارشد دولت، برخلاف شعار شفافیت و پنهانکارانه بوده است. به عنوان مثال شفافیت را می توان از قیمت منزل مسکونی آقای رئیس جمهور و سایر دولتمردان و همچنین اعلام شفاف دارایی هر یک از

آنها شروع کرد؛ که بعضاً به بالای چند هزار میلیارد تومان می رسد و به تعبیر آقای حسین دهباشی سازنده فیلم انتخاباتی آقای روحانی اگر طی 37 سال گذشته ماهی ...

... می گویند ممکن است حامل های انرژی گران شود. قیمت بنزین و گازوییل نصف نرخ جهانی گران نخواهد شد. اگر پولی بابت این مسأله از مردم گرفته شود باید این پول باید صرفاً برای اشتغال جوانان باشد. 300 هزار میلیارد تومان برای اشتغال جوانان اختصاص داده ایم. این پول از مردم گرفته نخواهد شد. رئیس دولت تدبیر و امید با تأکید بر این که محیط زیست جزو حقوق شهروندی است، ...

... باید توجه داشت که در حال حاضر عملیات مهار چاه 147 میدان رگ سفید در حال انجام است که حدود 50 روز از آغاز عملیات مهار این چاه می گذرد. کارشناسان و متخصصان صنعت نفت پس از طولانی شدن پروسه مهار این چاه انتقاداتی را نسبت به سیاست های اتخاذی مسئولان ارشد وزارت نفت در مهار این چاه مطرح کرده و اعلام می کنند هر روز تاخیر در مهار این چاه روزانه بیش از یک میلیون دلار به اقتصاد کشور ضرر وارد می کند. ...

بالا تر از نصف قیمت جهانی امروز نخواهد بود. وی ادامه داد: اگر پولی از این بابت از مردم گرفته شود، من به دولت و سازمان برنامه و بودجه گفته ام که این پول صرفاً برای اشتغال جوانان خواهد بود و بس. پایگاه اطلاع رسانی دولت روز گذشته خبر داد که براساس مصوبه دولت، قیمت بنزین هزار و 500 تومان و گازوئیل 400 تومان می شود، در عین حال زنگنه وزیر نفت اعلام کرده قیمت های جدید هنوز نهایی نشده است. ...

... از جمله اولین اظهارنظرهایی که نشان از افزایش قیمت بنزین داشت می توان به سخنان بیژن زنگنه وزیر نفت اشاره کرد. زنگنه وزیر نفت در دولت قبلی و فعلی در روزهای پایانی دولت یازدهم (اول مردادماه سال جاری) در برنامه ای تلویزیونی در این خصوص گفته بود: ...

... به دست آوردن این مجوز موجب به وجود آمدن هزینه های زیادی می شود که به صورت مختصر آنها را اعلام می کنم. سرپرست باشگاه پرسپولیس گفت: حدود یک میلیارد و 700 میلیون تومان باید به سرعت پرداخت می شد که 90 درصد آن پرداخت شده است. بدهی های دیگری در حدود 3 میلیارد و نیم در کمیته استیناف در جریان است. بدهی دیگری

به مبلغ 4 میلیارد و 600 میلیون تومان در تجدید نظر جریان دارد.

...

... بیژن نامدار زنگنه افزود: اگر قیمت بنزین را یک هزار تومان و گازوئیل را 300 تومان محاسبه کنیم، قیمت جهانی این دو فرآورده اکنون بالای 4 هزار تومان است و منظور این بود که قیمت مجموع بنزین و گازوئیل در هر شرایطی و با هر افزایشی بیشتر از 2 هزار تومان نخواهد شد. وزیر نفت تصریح کرد: درباره پیشنهاد وزارت نفت برای قیمت بنزین و گازوئیل در لایحه بودجه سال 97 هم ما پیشنهاد قیمت ...

... به عنوان مثال شفافیت را می توان از قیمت منزل مسکونی آقای رئیس جمهور و سایر دولتمردان و همچنین اعلام شفاف دارایی هر یک از آنها شروع کرد؛ که بعضاً به بالای چند هزار میلیارد تومان می رسد و به تعبیر آقای حسین دهباشی سازنده فیلم انتخاباتی آقای روحانی اگر طی 37 سال گذشته ماهی یک میلیارد تومان هم درآمد داشتند، ...

... روحانی در پایان گفت: وزرا هر شش ماه یکبار به من و هر سال یکبار باید به مردم درباره نحوه اجرای حقوق شهروندی گزارش بدهند. حقوق شهروندی و توجه دولت و مسئولان به آن می تواند برای آرامش و امنیت جامعه، احقاق حقوق مردم و احساس عدالت و تساوی در جامعه بسیار مهم باشد. رئیس جمهور در این مراسم عملکرد و برنامه های آینده برخی از مسئولین را در راستای اجرای حقوق شهروندی جویا شد.

...

بالا تر از نصف قیمت جهانی امروز نخواهد بود. اگر پولی در این بابت از مردم گرفته شود من به سازمان برنامه و دولت گفته ام صرفاً برای اشتغال جوان ها خواهد بود و بس. ما رقیمی برای دولت دوازدهم مدنظر قرار دادیم، در طول 4 سال آینده حدود 300 هزار میلیارد تومان، صندوق توسعه، بانک ها و بخشی هم دولت پای کار می آید و ایجاد اشتغال می کنیم. ...

... من به شما اعلام می کنم قیمت بنزین و گازوئیل بالاتر از نصف قیمت جهانی نخواهد بود. قانون به ما گفته که ظرف 5 سال که الان این 5 سال تمام شده باید به قیمت جهانی برسیم. مفهوم سخن رئیس جمهور این است که دولت سر قیمت بنزین، هنوز 1500 تومان یارانه می دهد و مردم با هر لیتر بنزین مصرفی، 1500 تومان مدیون دولت می شوند. فقط سؤالی که در اینجا مطرح می شود اینست که ...

... حسین مرعشی عضو شورای مرکزی کارگزاران سازندگی در گفت و گو با روزنامه زنجیره ای شرق ضمن حمایت شدید از دولت و شخص رئیس جمهور تصریح کرد روحانی هم یادش برود رئیس جمهور خوبی است ما یادمان نمی رود! شرق در ابتدای این گزارش آورده است: قرار بود درباره پیشیمان بودن یا نبودن از رأی دادن به روحانی با او صحبت کنیم. زبانش معمولا به شوخی باز است و گاهی جدی هایی را در بین همین شوخی ها مطرح ...

...: مهمترین اقدام دولت در شرایط کنونی این است که رضایت مردم را به دست آورد. جهانگیری در ادامه به موضوع اشتغال اشاره کرد و گفت: من از مجموع عملکرد بانک ها در واحدهای کوچک و متوسط راضی هستم. امسال هم برای این مساله 20 هزار میلیارد تومان اعتبار گذاشته شده است. برای طرح هایی که بیش از 60 درصد پیشرفت فیزیکی داشته اند، 10 میلیارد برای نوسازی بخش صنعت منابع بانکی پیش بینی شده است. ...

... همه باید ببینند دولت در ماه های آینده درباره چه می خواهد بحث کند. رئیس جمهوری اضافه کرد: باید خادم و نماینده خودتان را نقد کنید. راجع به بودجه ها مردم صحبت می کنند و می گویند فلان دستگاه چرا باید اینقدر پول بگیرد. این حق مردم است. مردم دارند مقایسه می کنند، می گویند فلان دستگاه فرهنگی این قدر میلیارد تومان بودجه برایش گذاشتید. ...

... رئیس جمهوری اعلام کرد قیمت بنزین و گازوییل از نصف قیمت جهانی بالاتر نخواهد بود. 300 هزار میلیارد تومان برای اشتغال روحانی با بیان این که برای دولت دوازدهم، یک رقم بالایی را برای اشتغال مدنظر قرار دادیم، افزود: در طول 4 سال آینده، رقمی حدود 300 هزار میلیارد تومان از صندوق توسعه و از بانک ها و بخشی هم از دولت برای اشتغال در نظر گرفته شده است. ...

بالاتر از نصف قیمت جهانی امروز نخواهد بود. وی ادامه داد: اگر پولی از این بابت از مردم گرفته شود، من به دولت و سازمان برنامه و بودجه گفته ام که این پول صرفاً برای اشتغال جوانان خواهد بود و بس. پایگاه اطلاع رسانی دولت روز گذشته خبر داد که براساس مصوبه دولت، قیمت بنزین هزار و 500 تومان و گازوئیل 400 تومان می شود، در عین حال زنگنه وزیر نفت اعلام کرده قیمت های جدید هنوز نهایی نشده است. ...

ad\_211

Source link